f-’(‘f i

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel, +38 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.843020

“’M- A: 81, Em k{vﬁ»ﬁa@x e-mall: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

snda Sanitar: iae

PL/Cod.Fisc.
ael 5, arbang Cusic Osse od.Fisc, 00634880033

DELIBERAZIONEN. 7 37 del

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

Il. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

19 LUGLIG 2018

ﬁ"

0]
G |[PRESA D’ATTO DISMISSIONE DI BENI MOBILI ED ATTREZZATURE
G |IN USO PRESSO REPART! E SERVIZI DELL’A.S.L. VCO - SEDE
E |OPERATIVA DI DOMODOSSOLA
T
T
0O
L'anno duemiladiciotto il giorno IHCIANNGYE
del mese di LUGLig in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO
ASSENTE GIUSTIFICATO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

PIEMONTE

www.regiong.piemonte. it/sanita Pagina 1dis




Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

(;""* M‘”‘“ﬁ\ﬁ &,Sﬁw v O, e-mall: protocolto@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
gy

St a Arisnda Sanitariz Locals
§ P..iCod.Fisc, 00634880033
- dei Vortano Cusic (33043 '

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE ECONOMICA
FINANZIARIA E PATRIMONIO

L'estensore delf'atto I resp qlbile del procedimento
Sig. Silvia Poletti Dott.ss ci Manuela

- Aﬁ LY
Omegna, i 17.07.2018 Omegna, §i 17.07.2018

e Pattinonio

1l Direttore della $.0.C (;eztione Economica Finanziaria
Dr. Suc i Manuela

\
Omegna. li 17.07.2018

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N, conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti da! provvedimento
I Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

www.regione. piemonte. it/sanita Pagina 24di5




Sede legale - Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +33 0323.643020

SR ﬁ S é,,, "g{:‘: @ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
BT & & & & ) £l
Saf > Aziends Sanitaria Locale

dei Vorbans Cusip Dssels

S P.LICod Flsc. 00534880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)
Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria

e Patrimonio di sequito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

DATO ATTO

che presso la S.0.C. Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio sono pervenute segnalazioni in
ordine a beni vari, relativi alla Sede Operativa di Domodossola, resi inutilizzabili e per i quali si
richiede ia messa in fuori uso;

VISTO

il verbale di presa d’atto del giorno 11 Luglio 2018, che si allega al presente atto quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A), dal quale risuita che la Commissione, appositamente
costituita ed incaricata della verifica e della dichiarazione definitiva di "fuori uso™ delle attrezzature,
delle apparecchiature elettromedicali e degli altri beni mobili in dofazione all' A.S.L. VCO - Sede
Operativa di Domodossola, ha espresso parere favorevole in merito alla loro cancellazione
dall'elenco inventariale;

VISTO
f'art. 9 punto 5 -6 - 7 e 8 della L.R. 18 gennaio 1995 n. 8.

RITENUTO
di dichiarare il "fuori uso" e la cancellazione definitiva dall'elenco inventariale dei beni mobili,
attrezzature ed apparecchiature elettromedicali di cui trattasi.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l'assunzione
della presente delibera.

ACQUISITO il solo parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n . 502/1992 e smi
dal Direttore Amministrativo, come in calce al presente atto formulato, in quanto ii Direttore
Sanitario risulta assente giustificato

DELIBERA

1. Di recepire il verbale, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto
la lettera A), redatto dalla Commissione tecnico-economica per F'accertamento delio stato di
fuori uso dei beni dismessi presso la Sede Operativa di Domodossola;

2. Di dichiarare il “fuori uso” o “fine uso” dei beni mobili di cui al verbale citato, registrati nel
libro deflinventario delfA.S.L. VCO, in quanto il loro stato, per usura o vetusta, non
consente una qualsiasi e conveniente riparazione e pertanto non risulta piu utile all'attivita
di questa Azienda;

3. Di dare atto che non sussistono particolari motivazioni che determinano una diversa

@ REGIONE
PIEMONTE

W regiong plemoste f/sald Pagina 1di5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Gmegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

o e P .
(:/“"”jj ~ ﬁuga EW %@{M.@; e-mail; protocollo@pec.asivco.it - www.astveo.it
LS aviense Sariaiia Lovate
. ) P.L/Cod. N 3
\'W dei Verbans fusia Dssoda od Fisc. 0063438003

utilizzazione dei beni indicati al punto 1;

4., Di dare mandato alla 5.0.S. Patrimonio di attivare tutte le procedure e gli adempimenti
previsti dall'art. 9, comma 7 della legge regionale 18 gennaio 1995 n. 8;

5. Di incaricare la S.0.S. Patrimonio, dopo Fespletamento delle procedure di cui al punto
precedente, della cancellazione definitiva dei suddetti beni dall’elenco inventariale dei beni

mobili dell'A.S.L. VCO, annotando sul registro dell'inventario dei beni gli estremi del
presente atto;

6. Di dare atto che nessun onere deriva all'A.S.L. dal presente provvedimento.

Omegna, I 1 % LiG, 2%%

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria

FIRMA e

24

pata__ A£

g
1

IL DIRETTORE SANITARIO ASSENTE GIUSTIFICATO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

: REGIONE
PIEMONTE

wyw. regione. piemonte. itfsanita Pagina 4di5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323,5441 0324 4811 fax +39 0323.643020

g "wj—v_“\\ ASLVCO, e-mail: protacolio@pec.astvea.it - waw.asiveo.i
{7

Arianda Sanitariy Locale )
peien pR s b v PLICod Fisc. 00534880033
gal Verbang Cusio 8ss50ia

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in  pubblicazione ail'Albo
Ufficiale delfA.S.L. VCO il giorno 10 [HG 2098 per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina 3di 5

waswregione, piemonte it/saniti




